CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

=====o0o=====

Ngày ... tháng 04 năm 2017

PHIẾU XÁC NHẬN

THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2017

CÔNG TY CỔ PHẦN DU LỊCH TRƯỜNG SƠN

Kính gửi:   BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2017

                       CÔNG TY CỔ PHẦN DU LỊCH TRƯỜNG SƠN COECCO

Tên cổ đông:……………………………………………………………Mã cổ đông:………………..

Số CMND/ĐKKD:………………………..Cấp ngày…………………Tại……………….................

Địa chỉ:………………………………………………………………………………………………..

Điện thoại:…………………………Fax:…………………………………Email:…………..........…..

Tổng số cổ phần sở hữu:……………………………………………………………………………...

(bằng chữ:…………………………………………………………………………………………...)

Xác nhận tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2017 của Công ty cổ phần Du lịch

Trường Sơn COECCO tổ chức vào 08h ngày 08/04/2017 tại Hội trường Khách sạn Xuân Lam,

TT Xuân An, Nghi Xuân, Hà Tĩnh.

CỔ ĐÔNG
(Ký, ghi rõ họ tên)

 ……………………………………..

Ghi chú: Đề nghị quý Cổ đông xác nhận việc tham gia Đại hội, gửi Fax và bản chính về địa chỉ sau trước
16h00 ngày 0/042017:

CÔNG TY CỔ PHẦN DU LỊCH TRƯỜNG SƠN COECCO
Số 187, Lê Duẩn, TP Vinh, Nghệ An.

Điện thoại: (84.3832) 592 542. Fax: (84.3832) 592 541

	Điện thoại: (84.3832) 592 542. Fax: (84.3832) 592 541